АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05 марта 2019 года

	п. Пчевжа

	№
	42

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению от 04.10.2018  № 184 «О создании рабочей группы по обеспечению поступлений в доходы бюджета муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
Администрация Пчевжинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению от 04.10.2018  № 184 «О создании рабочей группы по обеспечению поступлений в доходы бюджета муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1 Из состава рабочей группы вывести специалиста администрации Пчевжинского сельского поселения – И.В. Маренину и ввести в состав рабочей группы специалиста администрации Пчевжинского сельского поселения – Т.А. Боско.
2. Настоящее постановление   вступает в силу  с даты опубликования.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Х.Х. Поподько
Разослано: в дело-2, бухгалтерия, Комитет финансов Киришского муниципального района, Контрольно-счетная палата, прокуратура